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LEDELSESPÅTEGNING

Direktionen har dags dato behandlet og aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. juni 2018 -
31. maj 2019 for YY Invest [VS.

Å.rsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og
passiver, finansielle stilling pr. 31. maj 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for
regnskabsåret l.juni 2018 - 31. maj 2019.

Ledelsesberetringen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold,
beretningen omhandler.

-.\
Ledelsen anser fortsat betingelseme for fravalg af revision for opffldte.

Å.rsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Odense, den 21. august 2019

Direktion:

Yousef
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REVISORS ERKL,If,RING OM OPSTILLING AF ÅRSREGNSKAB

Til den daglige ledelse i YY Invest IVS

Vi har opstillet årsregnskabet for YY Invest IVS for regnskabsåret 1. juni 2018 -
31. maj 2019 på grundlag af selskabets bogføring og øwige oplysninger, som De har
tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter

Revisors ansvar
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af
finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante
bestemmelser i revisorloven og FSR - danske revisorers etiske regler for revisorer, herunder
principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Ledelsens ansvar
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til
opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Den udførte assistance
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med
sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de

oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet.

Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er
udarbej det i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Odense, den 21. august 2019

SØBY REVISORER A/S
Godkendte Revisorer

CVR 25742

Peder Grønnegaard Rasmussen
Registreret revisor

mne3 I 463
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SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Direktion

Revisor

YY Invest IVS
Finsensvej 4 F, 3. 10.

2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 37 66 50 45

Stiftet 5.maj20l6
Hjemsted: Odense

Regnskabsår: l. juni- 31. maj

Mark David Yousef

SØBY REVISORER A/S
Godkendte Revisorer
Landbrugsvej 4
5260 Odense S

o
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LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter:
Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed inden for handel og service, samt aktiviteter i
tilknytning hertil, direkte og indirekte som holdingselskab.

Usædvanlige forhold:
Ingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling:
Ingen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:
Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev ringere end forventet, og årets resultat anses

for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne
påvirke selskabets finansielle stilling.

J
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ANVENDT RE GNSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for YY Invest IVS for 20l8lI9 er aflag! i overensstemmelse med
arsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte
bestemmelser fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste ar

Generelt om indregning og måling
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes
alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil
fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en
konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med
fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen
mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkoffrmer, inden
arsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN
Andre eksterne omkostninger
Andre eksteme omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v

Finansielle poster
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der
vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger,
finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og
-tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af
realkreditlan samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat af årets resultat
Årets skat, som består af arets aktuelle skat og ændring i udskudt skat, indregnes i
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen
med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

BALANCEN
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.
Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Varelager
Kryptovaluta indregnes til kostpris efter FiFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien
er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende
eft erfølgende regnskabsar

Andre værdipapirer og kapitalandele
Andre værdipapirer og kapitalandele der er børsnoteret måles til kursværdien på balancedagen
(dagsværdi). Andre værdipapirer måles til anslået dagsværdi.

Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særskilt post under egenkapitalen. Forslag
til udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse pår

generalforsamlingen.

Slryldig skat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet
skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige
indkomster samt for betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser
ØvÅge gældsforpligtelser, som omfatter anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket
sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note

RESULTATOPGØRELSE FOR 2OI8I 19

BRUTTOTAB
Andre drift somkostninger

DRIFTSRESULTAT
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder
Finansielle indtægter
Finansielle omkostninger

20t8lt9 i
hele kr.

20t7n8 i
1.000 kr.

-13

0

-5.637
-23.425

I
2

-29.062
0

1.448
0

-13

93

0

-5

ORDIN,ItrRT RESULTAT FØR SKAT
3. Skat af arets resultat

-27.614
0

75

0

ÅnnrS RESULTAT

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:
Overført resultat
Overført til andre reseryer
Udbytte for regnskabsåret

Disponeret i alt

-27.614

-47.614
20.000

0

75

75

0

0

-27.614 75
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Note

BALANCE PR. 31. MAJ 2019

AKTIVER

OMS,ISTNINGSAKTIVER:
Fremstillede varer og handelsvarer

Tilgodehavender:
Andre tilgodehavender
Periodeafgrænsningspo ster

Andre værdipapirer og kapitalandele

Likvide beholdninger

OMS,flTNINGSAKTIVER I ALT

AKTIVER I ALT

20t8lt9 i
hele kr.

20t7lt8 i
1.000 kr.

r0.220 28

12.102
28.430

0

19

40.s32 19

21.448 0

1.289 47

73.489 94

73.489 94

)

\l
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BALANCE PR. 31. MAJ 2019

PASSIVER

Note
20r8lt9 i
hele kr.

20t7lr8 i
1.000 kr.

4. EGENKAPITAL:
Selskabskapital
Andre reseryer

Overført resultat
Forslag til udbytte for regnskabsåret

EGENKAPITAL I ALT

KORTFRISTEDE G,4LDSFORPLIGTELSER:
Anden gæld

G,ItrLDSFORPLIGTELSER I ALT

PASSIVER I ALT

5. EVENTUALPOSTER

6. PANTS,4TNINGEROG SIKKERHEDSSTILLELSER

N,If,RTSTÅNNNN PARTER

OPLYSNINGER OM V,4SENTLIGE USIKKERHEDER,
US/f,DVANLIGE FORIIOLD OG EFTERFØLGENDE
BEGIVENHEDER

20.000

20.000
29.489

0

20

0

74

0

69.489 94

.t
4.000 0

4.000 0

73.489 94

7

8
.J
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NOTER

Note
20r8lr9 i
hele kr.

20t7lr8 i
1.000 kr.

0

50

00:')

1. FINANSIELLEINDTÆGTER:
Renteindtægter m.v. i øvrigI

2. FINANSIELLE OMKOSTNINGER:
Renteomkostninger m.v. i øvrigt

3. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst

4. EGENKAPITAL:

1.448

U6
2018

Øvrige
bevægelser

Forslag til
årets resul-

tatfordeling

0

20.000
-47.614

0

3U5
20t9

Selskabskapital
Andre reserver

Overført resultat
Forslag til udbytte

20.000

0

74.347
0

0

0

2.756
0

20.000
20.000

29.489

0

.-)

94.347 2.756 -27.614 69.489

Selskabskapital er fordelt således: Anparter å kr. I eller multipla heraf.

Der har ingen ændringer været i selskabskapitalen siden stiftelsen.

5. EVENTUALPOSTERM.V.:
Ingen.

6. PANTS.If,TNINGER OG SIKKERIIEDSSTILLELSER:
Ingen.
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NOTER

Note

i')

7. N,flRTSTÅNNNNPARTER:
Ejerforhold:
Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende
minimum 5%o af stemmerne eller selskabskapitalen:

Mark David Yousef
Finsensvej 4 F, 3. 10

2000 Frederiksberg

8. OPLYSNING OM V,4SENTLIGE USIKKERHEDER,
US,{DVANLIGE FORIIOLD OG EFTERFøLGENDE
BEGIVENHEDER:
Ingen.

)


